Schitzenverein Birkelbach 1953e. V.

Freitag 08. Juni 2018

65. Schiitzenfest P p—
08.Juni 2018 bis 10. Juni 2018

Festprogramm

16.00 Uhr:

19.00 Uhr :

Antreten beim Schitzenheim
Kranzniederlegung am Ehrenmal

Er6ffnung des Preis , Kaiser und Vogelschief3ens,
mit Kinder- und Jugendvogel
Musikalische Begleitung: Sauerland Musikanten

Empfang des Gastvereines Schiitzenverein Birkefehl

Samstaqg 09. Juni 2018

16.00 Uhr:

17.00 Uhr:

17.30 Uhr:

18.00 Uhr:

19.00 Uhr:

19.30 Uhr:

20.00 Uhr:

Empfang der neuen Majestaten mit Hofstaat
Fototermin

Empfang der Gastvereine

Schiitzenvereine: Benfe, Berghausen, Leimstruth, Wingeshausen
Bad Berleburg Jugendhofstaat

Ortliche Vereine

Kindertanz

Antreten zum Festzug beim Schiitzenheim

mitwirkend: )

Gastvereine und Ortliche Vereine

Ardotaler Musikanten

Tambourcorps Erndtebriick

Marching Klange

Einzug in die Festhalle

Krénung der neuen Majestaten und Preisverleihung

Schiitzenball in der Mehrzweckhalle mit den Ardotaler Musikanten

Sonntag 10. Juni 2018

11.00 Uhr: Ausklang beim Schitzenheim fiir jedermann

Im Ausschank: Krombacher Biere



